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
3512272777 codigo-web:5165445

RANGER RAPTOR 2023 3.0L V6 BIT 
GTDI4X410AT 23000Km U$S84800 
3517579752 codigo-web:5432046

Saveiro 20141.6 MSI cabina 
extendida 170000Km LLEVALO CON 
$6.500.000 3516323900 
codigo-web:5409708

SAVEIRO de okm entrega $2500.000 
y cuotas de $340.000 Tomamos 
planes 3512272777 bono especial 
Tarjetas codigo-web:5302834

Vw TAOS. 202510 unidades, 
retiras. Con. $16.000.000 Y CUOT. 
DE $340.000 3512272777 LLAVE X
LLAVE cup. Lim.
codigo-web:5209363

CAMIONES

VENTAS

M BENZ-Atego Modelo 2017 
Cabina 17/26, Kms 415.000 con 
Caja Paquetera Largo u$s 82.000 
Dueño Titular Cel: 3515571920

ACOPLADOS 
YSEMIREMOLQUES

VENDO semirremolque tanque de 
Acero Inox. 30 mil Its. Térmico, 3 
cisternas, 3 ejes marca Indecar 
mod.1999 muy buen estado, Dól. 
23000, recibo semirremolque Saider 
en parte de pago. 3576 651833

COMPRO AUTO Y UTILITARIO YA!! 
CON O SIN DEUDA -

VIAJO AL INTERIOR 3517507362

CASAS RODANTES,
MOTORHOMEY
TRAILERS

CASAS RODANTES

CASILLA Rodante p/2 personas 
$4.800 Mili esc ofertas r/men auto 
moto lista p/viajar 35127507362

VENTAS

Texana 2023 NS 250 HOOOKm 
$1.550.000 Doy facilidad de pago 
3512675888 codigo-web:5434184

HONDA CBR 600 F mod 94 Original 
Impecable para entendidos rec 
menos auto moto Cel. 3515204805 

KTM KÜM
ktm DUKE 200 2020 IMPECABLE 
15.000 km Hoy $5.500.000 Recibo 
Menor 3515168556 
codigo-web:5428704

ZANELLA

ZANELLA110 2024 con 800Km.
Igual a 0 km Hoy Liquido $1.500.000 
Rec Menor 3516579758 
codigo-web:5432004

OTRAS MARCAS

Corven 250 2015 Triax Enduro Muy 
buena $1.850.000 Recibo menor 
3515168119 codigo-web:5359119

Q
INMUEBLES
COMPRÁ, 
VENDÉ, ALQUILA

CASAS Y CASAS 
QUINTAS

VENTAS

1 DORMITORIO
ALTA CORDOBA 15000 Dól. de 
entrega y cuotas a convenir casa 
chica ampliable. 155283140

Cerro de las Rosas - Dúplex - APTO 
BANCOR -1 Dorm -1 Baño - 166m2 
cub - 180m2 sup -U$S75000 
3515509209 codigo-web:5420943

PLAN Horizonte tope puntos por 
antigüedad.. Listo para licitar. 
$20.250.000 Je 3512815156.

2 DORMITORIOS
Alejandro Centeno ■ 2 Dorm -1 
Baño -1 Planta ■ Oportunidad 
-USS80000 3513072940 
codigo-web:5395019

APTO HIPOTECARIO B° Parque 
Horizonte 115m2 cub. 200m2 sup. 
total U$S103900 03512060685 
codigo-web:5424817

Arguello - Complejo C/Seg -1 
Planta - 2 Dorm - 2 Baños -
Escritura - U$S160000- 
3512339159 codigo-web:5421419

Arguello - Complejo C/Seg - 2 Dorm 
- 2 Baños - Escritura ■ 120m2 cub - 
100m2 sup. total - 
U$S140000-3512339159 
codigo-web:5421333

Bajada San Roque Francisco de 
Paula Castañeda 1132 2 Dormitorios 
2 Baños 3512083243 
codigo-web:5431294

B° Alto General Paz ucrania 617 2 
Dormitorios 1 Baño 120m2 cub. 
250m2 sup. total U$S65000 
3516795714 codigo-web:5434541

B9 CRISOL Casa 2d plac l/c c/sep 
Entr x 2 calles Patio interno, uso. 
90MÍIESC/OFTA! 351-3644028

B° Los Boulevares Calle A12 
Dormitorios 1 Baño 80m2 cub. 
190m2 sup. total $58000 
3513367325 codigo-web:5436735

Brisas de Manantiales Casa 2 
Dormitorios 3 Baños 3516658235 
codigo-web:5425465

B VILLA Cabrera Italia 2669 2 Dor 
2B 2 coch 1 planta Doll30Mil 
.impecable Bancor 3515185520 JB 
Srur codigo-web:5033917

B°VILLA SAN NICOLAS-PILETA-2 
Dorm 100m2 cub. 300m2 sup. 
cochera c/Escritura U$S105000 
3517621517 codigo-web:5439552

CASA DOS dormitorios MAS Dos 
dptos. Bpilar. Escucha oferta. Recibe 
vehículo 3516793758. 
codigo-web:5284612

Docta Boulevard 2 Dormitorios 2 
Baños 88m2 cub. 180m2 sup. 
3512089703 codigo-web:5418097

Docta Boulevard 2 Dormitorios 3 
Baños 120m2 cub. 180m2 sup. total 
3512089703 codigo-web:5418117

Docta - Dúplex 2 Dormitorios - 2 
Baños - 140m2 cub - 150m2 sup. 
total-u$dl40.000 - 3513072940 
codigo-web:5435610

Docta- Gran Dúplex 2d 2b etapa 
consolidada calef. ctral Dvh entrega 
120dias DllOMil escucha oferta. 
3516795714 codigo-web:5274585

MATIENZO 2d le coc. bñ (con 6coch. 
alq $360M) t/serv escuela colect etc 
D60M T 3512166610 / 3515550124

Parque Velez Sarsfield Paso de Los 
Andes 2400 2 Dormitorios 2 Baños 
155m2 cub. 3516793758 
codigo-web:5425432

POTRERO de Garay DÑO 2 dorm. 
2bñs 200 cub coch/2 a una edra del 
Lago Esc ofta Fácil. 351-6766025

Quebradas de Manantiales 2
Dormitorios 2 Baños 3516793758 
codigo-web:54359303 DORMITORIOS
3 Dormitorios 1 Baño 114m2 sup. 
total U$S77000.Casa en Barrio 
Alem! APTA CREDITO!!!
3516855559 codigo-web:5389854

ALMAFUERTE casa a terminar, 
Oport. U$S 75.000 Escritura. Esc. 
Ofertas. 155283140 de 8 a 17 hs.

Alta Gracia 3 Dormitorios 3 Baños 
180m2 cub. 535m2 sup. total 
3512089703 codigo-web:5418077

ALTO Verde Apta Banco 
Montenegro 3100 Excel. Ubic 3 Dor 
3 Bñs200 cub. 300 terr u$sl30.000 
Ñores 3515317848 
codigo-web:5412877

APTO HIPOTECARIO 3 Dorm 
HOUSING C/SEGURIDAD 123m2 
cub. 262m2 sup. total U$S179900 
03512060685 codigo-web:5435972

B° Ayacucho República de Siria 1787 
3 Dormitorios 1 Baño 110m2 cub. 
251m2 sup. total U$S85000 
03516729355 codigo-web:5436704

B° Jardín excel. ubicación hermosa 
casa 3 Dor 2 Baños 270c. 550 terr. 
u$s230.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5428202

B° Urca Adolfo Orma 1300 2 Dorm 
escritorio 2 B quinch terraza 180m2 
U$S132000 JB SRUR 3515185520 
codigo-web:5385870

B° Villa Catalina Ruta e53 22 3 
Dormitorios 3 Baños 150m2 cub. 
300m2 sup. total U$S174000 
3516795714 codigo-web:5426474

Cerro de las Rosas José Otero 1938 
3 Dormitorios 4 Baños 267m2 cub. 
663m2 sup. total 3516793758 
codigo-web:5412240

Colinas del Cerro - Ledesma y 
Cebados - 3 Dorm -2 Baños - 150m2 
cub- Escritura - U$S165000 - 
3513072940 codigo-web:5431625

COL V. Sarsfield Ayacucho 2405 3 
Dor 2 Bñs patio coch 180 cub. 275 
terr u$sl05.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5427682

Dño Alberdi Casa esquina 2prop 
mismo Terr Ingreso y serv indep 
Una: 2d coc com patio gde trza gge 
Otra: liv dorm groe coc patio Ambos 
c/renta u$s95M escrit 3513909709

Docta- Gran Dúplex 3d 3b etapa 
consolidada calef. ctral Dvh entrega 
120dias D135MÍI escucha oferta. 
3516795714 codigo-web:5324956

DUEÑO Vde AltaCBA Arellano 846 
casi Urquiza casa PB int c/patio 3d 
Sin Exp. R/vehic E/ofta 155097354

Empalme Pje. Sacanta 2038 3 
Dormitorios 2 Baños 240m2 cub 
3515642484 codigo-web:5426235

General Paz - 3 Dorm - 2 Baños - 
Terraza ■ Cochera - 151m2 cub - 
124m2 sup total -U$S170.000- 
3515509209 codigo-web:5422741

Jardines del Jockey 3 Dormitorios 2 
Baños 350m2 cub. Escritura.
3516793758 codigo-web:5082772

JARDÍN José Javier Díaz 1500 3 
Dormitorios 2 Baños 140m2 cub. 
3512089703 codigo-web:5255031

Juniors Copiapó 200 3 DOR 3B 
171m2 300m2 terreno. Patio, 
quincho, pileta. Renovada. 
3513217440 codigo-web:5431338

Juniors - Dorrego 1600- casa de 3 
dormitorios 3baños coc com living 
cochera aptto en tramite U$110mil 
3516795714 codigo-web:5381728

Juniors Salto 256 3 Dormitorios 2 
Baños 318m2 cub. 425m2 sup. total 
U$S220000 3517547247 
codigo-web:5419242

La Catalina - 3 Dormitorios - 2 
Baños - 100m2 cub ■ 120m2 sup 
total - U$S145000 - 3512339159 
codigo-web:5432811

Martín Garda 140 3 Dorm. 3 
B-Escritorio- 115m2 cub. 128m2 
sup. total U$S 75.000 
lnmob.3512443711 
codigo-web:5378572

Miradores de Manantiales 2. Dúplex 
premium. 3DOR. Amplio 
patio-Galeria. Fondo Norte. 
3516793758 codigo-web:5204123

Nobu Town 3 Dormitorios 3 Baños 
150m2 sup. total 3512089703 
codigo-web:5433204

NvaCbaDepto PB Crisol 217 3 Dor 2 
Bañ 108m2 Patio U$S120.000 
3518151136 JB SRUR 
codigo-web:5281971

OPORTUNIDAD CASA 3 Dormitorios 
2 Baños 120m2 cub. 285m2 sup. 
total U$S51999 03512060685 
codigo-web:5437244

Padre Claret - 3 Dormitorios - 2 
Baños 120m2 cub. 150m2 sup. total 
U$S95000 3515509209 
codigo-web:5342612

Parque Velez Sarsfield Igarzabal 
834 3 Dor 2 Baños 150m2 cub. 
400m2 terr. U$S95000 Antonini 
3513446378 codigo-web:5159963

PROPIETARIO VENDE CASA -Saldán 
Centro. 3 Dorm 3 Baños 203m2 
cub.434m2 sup. total U$S120.000 
0351153414149 
codigo-web:5438096

SAN ALFONSO - Housing - 3 Dorm - 
3 Baños - Galería - u$sl60m - 
3512339159 - Sebastian Menendez 
codigo-web:5330594

SE VENDE CASA B° Los Naranjos a 
mtrs Av. Fuerza Aerea - 3 Dorm - 
U$S95000 - APTO CREDITO. Tel. 
3517473221 codigo-web:5401912

Solares de Manantiales - 3 Dorm - 3 
Baños - 128m2 cub. 146m2 total - 
U$D 150.000 - 3513072940 
codigo-web:5431202

SOLARES de Santa María I. Dúplex 
de 3 Dormitorios 2 Baños. Quincho 
con asador. Amplio Patio. 
3516793758 codigo-web:5189612

SOMA VENDE DUPLEX San Ignacio 
Village 3 Dorm 3 Baños 130m2 cub. 
180m2 sup. total U$S135000 TE 
3516879439 codigo-web:5416837

STA MARIA PUNILLA SOBRE Ruta 
383D1B 100MT250m2 60MD 
sosaycia.com.ar www.sosaycia.com 
3513061725 codigo-web:5424668

URCA Dueño s/V.Rodriguez 3d 3b 
Iste escrit 160C A/Ac calef hab serv 
asad pileta u$sl60M 351-6149778

VENDE CASA B° A.T.E.3Dorm.
APTO CREDITO BANCOR. U$S62900. 
TEL 3517473221 
codigo-web:5434265

Vendo casa en Catamarca capital o 
permuto por otra propiedad 2d Ib, 
coc.com. 3887465397 solo wpp. 
codigo-web:5225511

Villa Allende - Zona Comercial - 
Casa + Oficina - 3 Dorm - 3 Baños - 
U$S350.000 - 3513072940 
codigo-web:5405699

Villa Belgrano - A estrenar - 3 Dorm 
- 2 Baños - USS183000 3513072940 
codigo-web:5364910

Villa Belgrano ■ A reciclar - 3 Dorm 
-2 Baños - 940m2 sup. total 
-UÍS175000 - 3513072940 
codigo-web:5414067MÁS DE 3 DORMITORIOS
A 7 edras Terminal de Omnibus casa 
4dor. t/servic. Recibo casa de 2dorm 
cual B2 cerca ctro Cba. 3516486486

B° Centro V Sarsfield 140 5 Dorm 3 
Baños 378m2 cub. 246m2 sup. total 
U$S290M¡ I Tel 4242040 - 4245588 
codigo-web:4931505

B° Crisol Sud Zaragoza super categ 
4 Dor 3 Bñs suite Qcho Cub 280m2 
T350m2 D175mil 3513343384 
Platinus codigo-web:5351920

B° Gral Paz Sarmiento 1347 4D 4b 
mas 3 departan) 290C y 300T Escrit. 
Oport U$S179000 3513240305 
codigo-web:5425658

B. Guiñazu. venta 2 hectáreas, 4 
casa, muy buena renta, tel 
03515180658 codigo-web:5437773

B° Pque Capital José de Pucheta 
1700 4 Dorm 3 Bñs Cub 226 Terr 285 
D155mil escritura 3515177633 
inmob Platinus codigo-web:5436828

CERRO CHICO Dueño 3 dorm. 3bñs 
coch p/4 autos hab de serv. 200cub 
Esc ofta Fácil. 351-6766025

CERRO-BANCOR- Roque Ferreyra 
1700 4 D-2 B-U$S 150.000 Cel 
3512443711-u$150.000 
codigo-web:4892770

HOTEL LA FALDA Punilla 1253 m2 
cub. lote 1287 m2 OPORTUNIDAD 
U$S 550000 Escucha oferta Cel. 
3515147444 codigo-web:5428810

Jardines Jockey Botafogo 3698 
Categ 4 Dor 4 Bñs 291cub. 451 terr 
pileta u$s275.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5434746

LA RUFINA Gran Categ 3D 4 Bñs 350 
cub. 900terr pileta u$s420.000 
Consulte Otras Ñores 3515901617 
codigo-web:4205808

La Rufina gran categ 4 Dorm suite 
760m2 cub. 1500 terr todas las 
comodidades u$s780.000 Ñores 
3515901617 codigo-web:4970631

LA RUFINA zona plana 4 dor 3 Bñs 
340cub 900terr cochera doble calef 
central u$s420.000 Otras Ñores 
3515901617 codigo-web:4993644

Parque San Carlos. Casa Apto 
Bancor 4 Dormitorios Mas 
Escritorio. Desocupada 3516793758 
codigo-web:5394090

SE VENDE PROPIEDAD B° Granja de 
Funes -4 Dorm - UÍS129.000. APTO 
CREDITO BANCOR. TEL 3517473221 
codigo-web:5407866

SE VENDE PROPIEDAD DE 
CATEGORIA B° Arguello-4 Dorm 
400m2 cub. 780mZ sup. total 
U$S279900. TEL3517473221 
codigo-web:5426380

Tablada Park - Categoría - 4 Dorm 4 
Baños 580m2 cub. 1200m2 sup. 
total U$S435000 3513072940 
codigo-web:5341663

Villa Allende Golf - 4 Dorm en suite 
- 5 Baños - 418m2 cub - 1500m2 
sup. total -U$S230000 ■ 
3513072940 codigo-web:5432033

Villa Warcalde - Apta Crédito Bancor 
- 4 Dorm - 2 Baños -1 Planta - 
U$S130M - Sebastian Menendez 
3515509209 codigo-web:5388866

PERMUTAS

VENDO Recibo Menor casona categ 
10 km aerop G. parque caballeriza 
pileta C. tenis 5B 5D A/A C/C 351 
Cel 3512447988

ALQUILERES 
OFRECIDOS

1 DORMITORIO
B9 OBSERVATORIO $ 250MÍI Id 
coc/comedor Baño y Patio 
TE:4479998 Rodríguez Hnos

B° Res. America Tegucigalpa 1782 
casa 1 Dorm 75m2 patio cochera 
ingreso independ $450m 
3513134206 Platinus 
codigo-web:5436681

http://www.sosaycia.com
coc.com
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2 DORMITORIOS
ALQ CHALET Ira Categ 2dor c-com 
liv-com ampl baño gafcoch patio B? 
V.Corina $480.000 fe.3517964967

ARGUELLO Casa 2 dor coc com liv 
com bño coch lavgaler asad patio 
Muy cómoda $360M 351-6186511

B? Jardín Justiniano Posse 741 
Garantes propietarios,recibo sueldo 
empleados públicos, mes 
adelantado sin deposito, gastos: 
confección contrato, informes. 
$550.000 ind impuestos y agua. IPC 
cada 3: meses. 3516 50-4612

B°San Rafael ECHEVERRIA 11612 
Dormitorios 1 Baño 70m2 sup. total 
$8000003513351612 
codigo-web:54368463 DORMITORIOS
B° Alto Verde Bacacay 3247, 
liv/com, 3 dorm. cocina comed, 2 
baños, cochera doble, patio, 
$880.000. Italia 4251999 
codigo-web:5436622

B° Alto Verde liv/com, 3 dorm, 
suitte, cocina comedor, 2 baños, 
cochera doble, patio, $880.000. 
Italia 4251999 codigo-web:5436626

B° Centenario liv/com, 3 dorm, 
cocina, comedor, galena quincho, 
cochera cub, patio, $850.000. Italia 
5689910 codigo-web:5426707

EL OASIS (B? D. Bosco, zna/norte, 
semi cerrado serv/subt. guardia) 3d 
gge/3 muy lindo patio. 3515104444

SAN Isidro muy buena 3 Dor suite 3 
Baños 320 cub. 1500 terr.
$2.000.000 Consulte Otras Ñores 
3515901617 codigo-web:5430902

COUNTRIESY
BARRIOS CERRADOS

VENTAS

Acquavista 3 Dormitorios 150m2 
cub. 180m2 sup. total U$S149000 
03512060685 codigo-web:5309470

Altos del Chateau - Categoría - 4 
Dorm - 6 Baños - 730m2 cub. 
1500m2 sup. total - U$D1.500.000 - 
3513072940 codigo-web.5421799

Arguello -BANCOR-Albert Sabin 
6600 4 Dorm.2 Baños 220m2 cub. 
580m2 U$S225000 3512443711 
codigo-web:4199000

Arguello - Complejo Cerrado - 3 
Dorm - 2 Baños - 130m2 cub. 150m2 
sup. total UÍS130000 3515509209 
codigo-web:5411846

ARGUELLO Zna colegios mtrs 
Lasalle - Diseño y Escritura -4 D (1 
planta bja) 3 Bñ - 2coch - patio 
D220M-3515911203 
codigo-web:5306695

B° San Ianació Village 3 Dormitorios 
2 Baños 130m2 cub. 210m2 sup. 
total U$S140000 3516879439 
codigo-web:5430778

CASA CATEG LA CASCADA 
COUNTRIE EDO GOLF 3 Dorm 3 Bañ 
lote 1513 m2 395 m2 a estrenar u$s 
590.000 cel 3515147444 
codigo-web:5425745

Claros del Bosque Celso barrios 
3600 3 Dormitorios 3 Baños 160m2 
cub.3512089703 
codigo-web:5437132

EL BOSQUE - 5 Dorm - 1.500mts2 
Terreno - Recibe Menor - Pileta - 
U$S750000 - 3513072940 
codigo-web:5115532

Greenville 2 3 Dormitorios 3 Baños 
170m2 cub. 180m2 sup. total 
3512089703 codigo-web:5418086

GreenVille 2 Camino San Carlos 
O'higgins 6100 3 Dormitorios 2 
Baños 176m2 cub. 3512089703 
codigo-web:5418147

LA CALANDRIA Dúplex 2dor 2b liv 
com cocina lavad asador cochera 
U$116Mil Cel: 3512489154.

LA CAROLINA-Housing La Carolina 
Village - 3 dorm. U$S 200m TEL 
3513072940 Sebastian Menendez 
codigo-web:4263742

La Morada - 3 Dorm - 2 Baños - 
200m2 cub. 600m2 sup. total 
U$S275000- 3512339159 
codigo-web:5435952

LA RUFINA-1 planta-4 
Dormitorios • 4 Baños - 450m2 cub. 
- 580.000usd 3513072940 Sebastian 
menendez codigo-web:4214691

La Rufina - Zona Alta C/Vista - 4 
Dormitorios - 6 Baños - 500m2 cub 
1226m2 sup. total -U$S560000 
3513072940 codigo-web:5431563

LAS DELICIAS-3 Dorm-Categoría- 
700mts2 Cub - Recibe Menor 100 -
U$D780M- 3513072940 
codigo-web:4577722

OPORTUNIDAD U$D 95 mil finales 
c/Escrit. Housing 80m2 2 Dor 2 Bañ 
Coc Terr 436m2 3516516018

SE VENDE DUPLEX B° LAS MORAS 
VALLE ESCONDIDO - 3 Dorm. 
USS230000. TEL. 3517473221 
codigo-web:5399027

VDO Dúplex Tejas del Sur Dueño 
2dor 2bn liv-com coc gge patio 
pileta u$s 145M Te.35Í6531029

VENTA DUPLEX B VILLA CATALINA 
(E53) 3 DORM. PILETA
CLIM ATIZADA. 231m2 cub.
U$S220000. TEL 3517473221 
codigo-web:5430251

ALQUILERES

S. IGNACIO 2d v 3d 2b 92/123m2
Nva Coc+Com/diario A/A Patio Gge 
Asad $550/850Mil 155331844 DNO

TEJAS II 3d 3 b l/c c/c gge x2 + ampl 
estudio calef ctral a/a gran pat pilet 
$L5M ind exp e imp 3515220268

DEPARTAMENTOS

VENTAS

AMBIENTE ÚNICO
B° Nueva Córdoba Independencia 
369 Monoambiente 1 Baño 27m2 
sup. total U$S52000 03516338618 
codigo-web:5437437

Centro Sobre Chacabuco. Amplio 
Monoambiente 1 Baño 41m2. Cocina 
separada. Equipado. 3516793758 
codigo-web:5382083

General Paz Lima 1150 
Monoambiente Dividido A estrenar! 
Pileta SUM D65M JB SRUR 
3518555458 (WP) 
codigo-web:5437549

MONOAMBIENTE 40m2 dividido en 
1 dorm pleno Centro DÓI.39M. 
155111845 - 4213308

Nva Cba (V Sarsfield 900) 
Monoambiente 1 Baño posesión 
inmediata ideal inversor D35M 
3513021224 JB SRUR 
codigo-web:54376111 DORMITORIO
Id DÑO B? Gral.Paz A estr bale u$d 
39MÍK20M yetas) Mono dde u$d 
20M/2d U$D63 Mil 3513466490

ALBERDI Bv.San Juan 700 
liv com coc int. balcón U$S63Mil 
TRINIDAD 4260606/3513069737

ALBERDI Av Colon 1042 OPort. 1 
Dor 1 Baño 30m2 u$s37.000 
Consulte Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5420057

Alto Alberdi - Zona plaza J del 
barco- Frente 3 balcones Idorm 
escritorio cocina estar comedor 
D49mil 3516795714 
codigo-web:3022386

Av S de Mayo y L Agote a mts Dino 
Nuevo balcón parrilla cochera etc 
Ac/vehículo 155097354 TRIGO

B° Centro san martin 180 y olmos 
201 Dormitorio 1 Baño 31m2 sup. 
total U$S35999 3512639834 
codigo-web:5439260

B° Gral Paz- 25 de mayo 1300 
Posesión 2025. Pileta y quincho 
Entrega U$19mil y 30ctas US1500- 
3516795714 codigo-web:5276804

B GRAL Paz! El Diseño + Exclusivo 
de Gral paz! Calefacción balcón 
categoría super dptos desde 
U$72mil 3516795714 
codigo-web:5107676

B° Gral Paz (mejico 950) Gran 
oportunidad a estrenar. Balcón, bien 
equipado. Pileta ascensor D48mil 
3516795714 codigo-web:4183292 

b° Gral Paz- Rosario de santa Fe 942 
A estrenar muy amplio categoría 
pileta opc. cochera Ü$75mil 
3516795714 codigo-web:5063482

B° Nueva Córdoba Arturo M Bas 389 
1 Dormitorio 1 Baño 50m2 sup. total 
U$S65000 3518053772 
codigo-web:5437602

B° Nueva Córdoba Chile 1931 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
U$S82000 3518052316 
codigo-web:5413222

B° Nueva Córdoba Crisol 1931 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
U$S95000 3518633200 
codigo-web:5387333

B° Nueva Córdoba Obispo Trejo 
10001 Dormitorio 1 Baño 39m2 sup. 
total U$S55000 3517519729 
codigo-web:5437777

B° Nueva Córdoba PARANA 3361 
Dormitorio 1 Baño 60 m2 sup. total 
U$S70000 3516229999 
codigo-web:5432413

B° Nueva Córdoba Pueyrredon 731 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
U$S85000 3518633200 
codigo-web:5426374

B° Nva Cba Obispo Salguero 535 
Unico 1 Dorm, Balcón 1 Baño 
Amenities 90m2 S. total 
U$S139.700 LiCASA 3515572848 
codigo-web:5063704

B° Nva Cba velez sarsfield 855 
edificio de categoría con parking 
Dvh calef ctral financia U$S86mil 
3516795714 codigo-web:5423277

B° Providencia 12 de Octubre 13001 
Dormitorio 1 Baño 43m2 sup. total 
U$S59999 3517519729 
codigo-web:5437784

CENTRO Hto Primo 100 liv com coc 
sep balcón pose imned U$S 37MÍI 
TRINIDAD 4260606/ 3513069737

CENTRO Parana al 200 Dpto PB Id 
coc/com bño lav. patio qcho con/sin 
cochera Rec/men Fcio. 152186623

Cofíco Campillo 87 Balcón cocina 
sep. exc. renta amplio luminoso U$S 
59000 Antonini 3513446378 
codigo-web:4515497

Complejo Bardas 1001 Dormitorio 1 
Baño 96m2 sup. total 3516793758 
codigo-web:5417004

Dpto a la venta en Ayacucho 195, 
vista a plaza de la Intendencia, 1 
Dormitorio U$S45000 3513847731 
codigo-web:5437449

General Paz 25 de mayo 10761 
Dormitorio 1 Baño 3515642484 
codigo-web:5399317

General Paz 25 de mayo 13801 
Dormitorio 1 Baño 62m2 sup. total 
3513217940 codigo-web:5424640

General Paz Complejo miracielo 
Ibarbalz 13311 Dormitorio 1 Baño 
3515642484 codigo-web:5411772

General Paz Esquiu 7531 
Dormitorio 1 Baño 73m2 sup. total 
3515642483 codigo-web:5411849

GENERAL Paz Esquió 772 Alto PAZ 
1 Dormitorio 1 Baño 62m2 sup. total 
3515642484 codigo-web:5222495

General Paz Gral Martín de Guemes 
6301 Dormitorio 1 Baño 
3517547247 codigo-web:5432719

General Paz Viamonte 12651 
Dormitorio 1 Baño 44m2 sup. total 
3515642484 codigo-web:5428729

Gral Paz ¡Esquiu 437! Idorm 
escritorio coc separada balcón Inarco 
28 Cochera DlOímil 3516795714 
codigo-web:5405654

Gral Paz Guemes 178 ID IBñ coc sep 
U$S65 mil Apto Crédito 3513816245 
Grupoazor codigo-web:5424597

Nueva Córdoba Angelo de Peredo 60 
1 Dormitorio 1 Baño 3512089702 
codigo-web:5435474

Nueva Córdoba Av. Vélez Sarsfield 
13401 Dormitorio 1 Baño A 
estrenar Inmo Costamagna 
3512083242 codigo-we5:5417651

Nueva Córdoba Av. Vélez Sarsfield 
18001 Dormitorio 1 Baño 42m2 sup. 
total 3512083243 
codigo-web:5417471

Nueva Córdoba Derqui 481 
Dormitorio 1 Baño 40m2 sup. total 
U$S68000 3512083243 
codigo-web:5428893

Nueva Córdoba Larrañaga al 1001 
Dorm 1 Baño, escritura, 40m2 sup. 
total U$S58000 3513847731 
codigo-web:5437582

Nueva Córdoba San Lorenzo 2911 
Dormitorio 1 Baño Terraza 87m2 
sup. total U$S82500 3513217940 
codigo-web:5409289

Nueva Córdoba Vélez Sarsfield 1100 
1 Dormitorio 1 Baño 42m2 sup. total 
3512083243 codigo-web:5210814

NVA Cba Id Ib liv com balcón 
amplio frente parque Las Tejas 
categoría U$92M amob 3512489154

NVA CBA Independencia 400 
liv com coc sep. patio con renta 
TRINIDAD 4260606/ 3513069737

NVA CBA Independencia 800 
liv com coc int. balcón con renta 
TRINIDAD 4260606/3513069737

NVA CBA Perú 100 exter bale l/c 
kitch toilet baño en suite U$S65M 
TRINIDAD 4260606/3513069737

NVA CBA Rondeau 200 liv com, coc 
sep, exc estado poses inmed U$58M 
TRINIDAD 4260606/ 3513069737

Nva Cba Ob Trejo 1180 Piso 6 
Amplio Co<7Sep 2Placard Balcón 
chico Aire/Acond U$S 58m 
T156560704 codigo-web:5400431

Nva Cba (parana 652) Id Ib le co 
semiintegrada frente con balcón exc 
vista nuevo D88M 3513021224 JB 
SRUR codigo-web:5426468

Nva cba ¡Posesión inmediata! 
Frente gran balcón amplios 
ambientes tza con quincho y pileta 
D93mil 3516795714 
codigo-web:5391355

San Vicente - Depto a Estrenar -1 
Dorm -1 Baño - Patio - U$S37000 - 
3515509209 codigo-web:5403802

SOMA VENDE B° Centro Avellaneda 
459 DPTO a estrenar 1 Dormí Baño
Balcón amenities USS55000 
3516879439 codigo-web:5385781

SOMA VENDE B° Nva Cba Ob TREJO 
1200 Dpto 1 Dor 1 Baño Terraza 
36mts 5S130000 TE3516879439 
codigo-web:5429228

TRIBUNALES apto oficina/vivienda 
liv/com amplio balcón. Oportunidad. 
155111845 - 4213308

VENTA General Paz 1 Dorm 1 Baño
Balcón externo - No apto crédito 351 
205-0099 Fantini y Asociados 
codigo-web:5411957

VENTA NVA CBA, Derqui 48,1 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
USS 69000 JB SRUR 351-815-1136 
OPORTUNIDAD!
codigo-web:5427118

2 DORMITORIOS

N. CBA Yrig y Derqui .2d Frte
c/Balc 7?P Plac. A/A l/c c/sep 
u$d 109.999 Te 3513-644028

Av. Pueyrredon 675 dpto 2dor 2bñs 
liv com coc lav balcón rte P42102m2 

U$S 65M. tel 3515171175

2 Dormitorios 1 Baño 87m2 sup. 
total U$S82900 VENTA DEPTO 2 
DORM CARLOS PAZ BALCON 
COCHERA 3517519729 
codigo-web:5437430

AHORRE comisión. Atención. 
Inversionistas. Dueño real 

vende/ alquila. Dpto 
zona Tribunales L

Solo para entendidos. Piso 
parquet 86m2.2dorm. 2bñs 
coc indep. liv com contrafte. 

único por su precio.
Tel. Contacto 2664362859

ALBERDI Nicolás Avellaneda 2722 
Dormitorios 1 Baño 63m2 sup. total 
3512083243 codigo-web:525Í952

APTO BANCOR ALTO Alberdi A. 
Tecera 95 Dpto 2 Dor 1 Baño balcón 
u$s69.000 Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5404670

B°Nva Cba Independencia 300 liv 
com coc sep dep serv exc estado 
TRINIDAD 4260606/3513069737

B° Alberdi 9 de julio 2000 2 
Dormitorios 1 Baño 52m2 sup. total 
U$S40000 3516855559 
codigo-web:5427014

B° Alta Córdoba Jerónimo luis de 
cabrera 9312 Dormitorios 2 Baños 
100m2 sup. total U$S95000 
3516795714 codigo-web:5423308

GENERAL Paz - Sonoma 9
-financiación en pesos- Inmejorable 
ubicación. 3515642484 
codigo-web:3957320

B° Alto Verde Rodríguez del Busto 
3400 2 Dormitorios 2 Baños 76m2 
sup. total U$S325000 3518633200 
codigo-web:5343095

Centro con certificado Bancor 
oportunidad 2 D 2 Bñ Est comedor 
-Coc comedor -bal ampl 73m2 
-D53M 3515911203 
codigo-web:5394720

B° Amp. San Pablo Compl. Cerrado 2 
Dor 1 Baño 63m2 con pileta 
u$s77.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5434762

B° General Paz 25 de Mayo 1500 
dpto 2 Dorm 2 Baños 85m2 con 
balcón u$s98.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5422207

CENTRO Depto 25 de mayo 350 2 
Dor 1 Baño. Amplio balcón Terraza. 
Escritura 3512083243 
codigo-web:4549736

COFICO Lavalleía 1003 2d bño coc. 
liv/com. ctrafrte 56m2, patio 48m2, 
D.60MÍI Palmisano 3515550124

b° Gral Paz- 25 de mayo 1300 
entrega 2025. Frente. Super amplio.
pileta qcho Financio 30 eras DlOOmil 
3516795714 codigo-web:5276766

COFICO Campillo 87 Frente gran 
Balcón 2 Dor 2 Baños U$S 84500 
Antonini 3513446378 
codigo-web:4515755

B° Gral Paz - Frente cocina bien 
amoblada 1 baño gran balcón 
quincho posesión 6 meses U$S75mil 
3516795/14 codigo-web:5413191

Costas de manantiales Cuadruplex 
2D 2Bñ PAtio o Terraza u$dl3Ó 
3513816245 GrupoAzor 
codigo-web:5422643

B° Gral Paz- Viamonte 417. Frente, 
balcón con asador 2 dorm grandes 
2bños completos U$95mil 
3516795714 codigo-web:3094078

B° Nueva Córdoba 2 Dormitorios 1 
Baño 65m2 sup. total Ü$S105000 
3513907630 codigo-web:5310477

DUEÑO vde dpto 2d PB amplio 
Alvear y Rincón ópermuta igual San 
Juan o Mendoza. 2644671801

DUPLEX A ESTRENAR ENVTA- 
DOCTA 2DOR 2BANOS U$S115.000 
351-7622681INMOVISION 
codigo-web:5432074

B° Nueva Córdoba Angelo Peredo 
135 Dpto 2 Dor 1 Baño 2 Balcones 
AA/calf ctral U$S125000 
3516879439 codigo-web:5396214

General Paz 24 de septiembre 1356 
2 Dormitorios 2 Baños 100m2 sup. 
total 3515642484 
codigo-web:5424606

B° Nueva Córdoba Derqui 48 2 
Dormitorios 1 Baño 60m2 sup. total 
U$S115000 3518633200 
codigo-web:5413161

General Paz 25 de mayo 1380 2 
Dormitorios 1 Baño 81m2 sup. total 
U$S95000 3517547246 
codigo-web:5424628

B° Nueva Córdoba San Lorenzo 550 
2 Dormitorios 2 Baños U$S130000 
3518633200 codigo-web:5407000

GENERAL Paz 2 Dormitorios 1 Baño 
66m2 sup. total - Inmo Costamagna 
3515642484 codigo-web:5039066

B° Nueva Córdoba Transito Caceres 
de Allende 4912 Dormitorios 2 
Baños 84m2 sup. total Ú$S175000 
3518633200 codigo-web:5343073

GENERAL Paz Av. Ortiz de Ocampo 
46 2 Dormitorios 1 Baño 
3515642484 codigo-web:3957312

GENERAL Paz Bv General Ocampo 
144 2 Dormitorios 1 Baño 69m2 sup. 
total 3517547247 
codigo-web:5222545

B° Nueva Córdoba Velez Sarfield 
12161 Dormitorio 2 Baños 55m2 
sup. total USS108000 3513907630 
codigo-web:5432825

CARDINALES Alto Panorama ¡torre 
3- Piso 20! 2d 2b coc sep balcón con 
excelente renta D140Mil 
3516795714 codigo-web:4688576

Carlos Paz a estrenar 2 dorm 2b, 
cochera doble, calef Ctral, A/Ac, 
Pileta entorno, Üsll9mií T 
3513240305 codigo-web:4306555

CARLOS Paz Centro Oportunidad! 
depto. 2d Pileta, cochera, asadores 
u$s 93MÍI Cel. 3516797161

Centro Av. Colón 545 2 Dormitorios 
2 Baños 106m2 sup. total 
3512083243 codigo-web:5413052

General Paz Bv ocampo 140 2
Dormitorios 1 Baño 88m2 sup. total 
3515642484 codigo-web:5419137

GENERAL Paz Catamarca 800 2 
Dorm 2 Bñ Amenities A Estrenar 
3515526712 Inmocostamagna 
codigo-web:4467050

General Paz Esquiu 753 2 
Dormitorios 2 Baños 70m2 sup. 
total 3517547247 
codigo-web:5432306

GENERAL Paz Esquiú 772 Alto PAZ 
2 Dormitorios 2 Baños 88m2 sup. 
total Tel:3517547247 
codigo-web:5222510

Centro Avellaneda 272 2 
Dormitorios 1 Baño 103m2 sup. 
total 3512083243 
codigo-web:5317167

General Paz Jacinto Ríos 372 2 
Dormitorios 2 Baños 84m2 sup. 
total 3517547247 
codigo-web:5432003

Centro Bolívar 412 Dormitorios 2 
Baños 80m2 sup. total 3512083243 
codigo-web:5436320

General Paz Rosario de Santa Fe 
1106 2 Dormitorios 2 Baños 
3517547247 codigo-web:5429109

Manantiales Sureño de Manantiales 
2 2 Dormitorios 1 Baño 72m2 sup. 
total 3516793758 
codigo-web:5313772

N CBA bale 2bñs coc sep Escritura c 
renta exc ubic Chacabuco 1296 
125MD contreras okulovich.com 
ws3512313153 codigo-web:5391428

N CBA externo balcón coc sep vista. 
Escritura Obispo Salguero 525 
110MD contreras okulovich.com 
ws3512313153 codigo-web:5415605

N CBA Fte Patio Olmos Amplio 
c/Escritura Obispo Trejo 347 68MD 
contrerasokulovich .com 
ws3512313153 codigo-web:5433356

Nueva Córdoba Obispo Salguero 580 
2 Dorm + dep serv coc sep i Baños 
balcón JB SRUR 3518555458 (wp) 
codigo-web:5231661

Nueva Córdoba Rondeau 500 2 Dorm 
1 Bño frente balcón amplio! JB 
SRUR D110M 3518555458 (wp) 
codigo-web:5415753

NVA Cba Dueño 2d + escrit l/c coc 
lav 3b Ampl bale Cochera baulera 
Rec/men u$sl30M 351-5438975

NVA CBA IFrente a Distrito betania! 
terraza con asador calef central 
luminoso quincho categ D134mil 
3516795714 codigo-weT>:5055661

Nva Cba (P. Lugones 190) 2d 2b le 
coc separada piso completo exc vista 
cal ctral D175M 3513021224 Jb Srur 
codigo-web:5304000

Nva Cba ¡Posesión inmediata! gran 
oportunidad 2baños calef ctral coc 
sep balcón pileta D122mil 
3516795714 codigo-web:4858716

nva cba PUEYRREDON 157 2 Dor 
75m2sup. total U$S105000 
3512199789 codigo-web:5285013

OPERA Luxury Padre Luis Galeano 
949 2 Dormitorios 2 Baños 99m2 
sup. total 3515642484 
codigo-web:5287601

Pilares de Manantiales 2 
Dormitorios 1 Baño 77m2 sup. total 
3516658235 codigo-web:5425494

Pueyrredon Bulnes 1200 2 
Dormitorios 1 Baño Balcón 
Luminoso 58m2 sup. total 
U$S50000 3513217940 
codigo-web:5425718

SOMA VENDE B° Nueva Córdoba Ob 
trejo 1200 DPTO 2 Dorm 1 Baño 
BALCON U$S135000 TE 3516879439 
codigo-web:5398076

okulovich.com
okulovich.com
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VENTA B. Alberdi, 9 de Julio 1400 2 
Dorm. 1 Baño, COCHERA Y PATIO 
U$S 69.000 JB SRUR 351-767-3700 
codigo-web:5342053

VENTA Complejo Cerrado Casonas 
del Sur, b Jardín. Planta baja. 2 dor 
1 b Cochera Apto Crédito Vacio 351 
205-0099 codigo-web:5411126

VENTA DEPTO A ESTRENAR 2
DORM y cochera. LA DIVA DE GAMA 
- U$S145.000 - Tel. 3517473221 
codigo-web:5403913

VENTA NVA. CBA. INDEPENDENCIA 
1446 2 Dorm. 1 Baño 60m2 PILETA - 
SUM- SEGURIDAD U$S95.000 JB 
SRUR 351-767-3700 
codigo-web:5430743

VETA DEPTO B° Alta Córdoba 2 
Dormitorios 1 Baño 63m2 U$S49500 
3513744339 codigo-web:54370353 DORMITORIOS
Alta Córdoba - León Torres 840 - 3 
Dormitorios - 2 Baños - 74m2 sup. 
total - U$S75000 - 3512339159 
codigo-web:5433775

Alto Verde 3 Dormitorios 3 Baños 
277m2 sup. total SONOMA CERRO 
3515642484 codigo-web:5120733

ALTOVILLASOL - 3 Dormitorios - 
Torre VIP - 2 Cocheras - 3 Baños - 
U$S 265.000 - 3513072940 ■ 
3515054880 codigo-web:5082062

Av Colon 454 3 Dormitorios 2 Baños 
160m2 sup. total U$S178000 
03512443711 codigo-web:5389740

B ALBERDI Pedro zanny 70 3 Dor 2 
Baños local cochera pasante sup.320 
.usd 95000 te. 3515215627 
codigo-web:4944105

B° Centro AV COLON 700 3 Dorm 2 
Baños Quincho Dep Servicio. 108m2 
sup. total U$S129.000 LICASA 
3515572848 codigo-web:5413190

B° Nueva Córdoba 3 Dormitorios 2 
Baños 138m2 sup. total USS228000 
3513907630 codigo-web:4997571

B° Nueva Córdoba Buenos Aires 
1229 3 Dormitorios 2 Baños 128m2 
sup. total U$S135000 3518633200 
codigo-web:5430597

B° Nueva Córdoba Parana 475 3 
Dormitorios 2 Baños 95m2 sup. 
total U$S165000 3513907630 
codigo-web:5414793

B° Nueva Córdoba Parana 475 3 
Dormitorios 2 Baños 95m2 sup. 
total U$S165000 3513907630 
codigo-web:5417215

CASEROS 800 PA 3 dor excel lumin 
seguro living comedor cocina/comed 
patio con asador 155132631

CERRO de las Rosas - 3 Dorm - 2 
Baños ■ 2 Coch - Terraza Prop - 
Cal.centr - Categoría - u$s400.000 
3515054880 codigo-web:5287349

Chateau Carreras CBA IV Seg 24hs 
S/Cárcano 3D 2Bñ 97 mt2 Coch 
ÚJS90000 3513816245 
codigo-web:5436227

DEPTO. piso categoría frente Patio 
Olmos con cochera 3 dorm dep/serv 
balcón. 155111845

General Paz Bv ocampo 140 3 
Dormitorios 2 Baños 3515642484 
codigo-web:5419127

General Paz Fray Mamerto Esquiu 
5713 Dormitorios 2 Baños 
3515642484 codigo-web:5395592

INTROVAECO HOUSING Tejas2 
DUPLEX c/pileta 3D 3Bñ UJS160 M 
CASAS FLEX 3513816245 GrupoAzor 
codigo-web:5402709

Las Palmas Duarte Quirós 4268 3 
Dormitorios 1 Baño 82m2 sup. total 
3512083243 codigo-web:5431265

MANANTIALES I La serena
Residence -3 Dormitorios. Cochera. 
103 mts cub. 3516793758 
codigo-web:5211169

Manantiales Sureño de Manantiales 
2 3 Dormitorios 2 Baños 
3516793758 codigo-web:5313786

MANANTIALES Sureño de
Manantiales 2. Dpto 3 Dormitorios 2
Baños total 3516793758 
codigo-web:5313789

N CBA ext balcón coc sep 2 bños 
Escritura c/renta Rondeau 500 
165MD contrerasokulovich .com 
ws3512313153 codigo-web:5316022

Nueva Córdoba exclusivo dpto 
TORRE ELYSEE con todo el confort 
-3d - 2 bñs - 2 coch impecable 
U$S270M 3515911203 
codigo-web:5424868

Nva Cba Poeta Lugones esq Derqui 
Depto Frente 3 Dor 3 Baños 2 
cocheras U$S 350000 3518151136 
JB SRUR codigo-web:5354679

OPORT! Bv Las Heras 156 P12 3 dor 
plac liv/com coc/lav. c/cochera 
parquet Dol 78M T 3515171175

San Pablo. Dpto Apto Bancor. 3DOR, 
PB. Desocupado 3516793758 
codigo-web:5397062

VENDO DEPTO B° Centro. 3 Dorm - 
151m2 sup. USS160000. APTO 
CREDITO. TEL 3517473221 
codigo-web:5435040

VENTA AV. COLON 600,3 Dorm. 2 
Bañ. USS129.000 JB SRUR 
351-767-370 FRENTE 
NEOBARROCO, PATIO!
codigo-web:5342110MÁS DE 3 DORMITORIOS
DEPARTAMENTOS 6 UNID BLOQUE 
OPORTUNIDAD INVERSION B° 
Jardín 330 m2 sup. U$s 165000 Cel 
3515147444 codigo-web:5429455

ALQUILERES 
OFRECIDOS

AMBIENTE ÚNICO
ALQUILO monoambiente Centro 
sobre Esquió 263 frente plaza 
Alberdi Cel. 156579273 -153955345

B° Centro Duarte Quirós 255 
Monoambiente 1 Baño 40m2 sup. 
total $32000015359666 
codigo-web:5437621

B° Nueva Córdoba san lorenzo 343 
Monoambiente 1 Baño 35m2 sup. 
total $330000 3518026740 
codigo-web:5437230

Centro luminoso ALVEAR 335 
$160000 contrerasokulovich .com 
ws3512313153 
codigo-web:5389545

Monoambiente p/hombre solo 
$160.000 + luz Todo lo demas 
incluido Dueño Te.157560781

NVA CBA Balcarce 455 Extampl 
placard coc. con horno $290m-illia 
480 Ext ampl placard horno $300m T 
156560704 codigo-web:4570779

1 DORMITORIO
DUEÑO S/DEPOS. AYACUCHO1250 

P.ALTA $ 270.000 Exp.$ 35.000
TE. 3513186251

ALQ Dueño Depto un dormitorio 
Zona Centro $280.000 
Cel.03515908268

ALTO ALBERDI Maestro Vidal 1342 
$ 250MÍI Id coc/com y Patio 
s/expensa TE:4479998 Rodríguez 
Hnos

B° Alberdi 27 de Abril 9801 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
$350000 3513472162 
codigo-web:5436462

B° Alberdi Alq. Caseros 10831 
Dormitorio 1 Baño ext. con balcón, 
45m2 sup. total $350000 
3513472162 codigo-web:5436457

B° Centro Bolívar 291 Dormitorio 1 
Baño 42m2 sup. total $230000 
DPTO EN ALQUILER B° CENTRO 
152399397 codigo-web:5437584

B° Centro Caseros 874 Liv Com 
balcón Coc Sep Idorm lbño $350000 
Tel 4245588 - 4242040 
codigo-web:4355096

B° Centro Humbertoprimo 2091 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
$38000015359666 
codigo-web:5437606

B° Cofico 5to Piso Balcón. Roque 
Saenz Peña 1461 Un Dormitorio. Baj 
Exp. Alq $350000 3516145998 
codigo-web:5435569

B° Cofico Dpto Nuevo Id. c/ 
COCHERA, TERRAZA c7 ASADOR y 
SUM PB total $420000 3515910031 
codigo-web:5439753

B° Cofico R. S. Peña 1259 estrenar 
45m2 balcón $330m otr plant baj c 
patio $350m exp bjas 3513134206 
Platinus codigo-web:5437130

B° General Paz Coronel Juan P. 
Pringles 1001 Dormitorio 1 Baño 
45m2 sup. total $400000 
3516527666 codigo-web:5436562

B° Nueva Córdobal Dorm ¡DPTO EN 
BV CHACABUCO! 5698000 
codigo-web:5437718

B° Nueva Córdoba obispo salguero 
549 fte 1 Dormitorio balcón 1 Baño 
46m2 $430.0001.3513526699 
codigo-web:5437200

B° Nva Cba MARCELO T ALVEAR 
10391 Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. 
total $350000 EXP $ 85.000 T 
3513526699 codigo-web:5437270

B° Nva Córdoba BVILLIA 416 ESQ 
OBISPO SALGUERO FTE 1 
Dormitorio BALCON 46 CUB 
$400000 T. 3513526699 
codigo-web:5437790

B° Nva Córdoba Bv San Juan 742 
amplio ext balcón 45m2 $350mil 
mas exp 3513134206 con otros 
inmob. Platinus 
codigo-web:5433290

B° Providencia Bialet Masse 17771 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
$280000 3516166595 
codigo-web:5080331

B° Villa Páez Enfermera Clermont 
1125, liv/com, 1 dorm, cocina equip, 
sin expensas, $180.000. Italia 
4251999 codigo-web:5384484

CENTRO Luminoso coc sep 25 de 
mayo 414 $300.000 
contrerasokulovich .com ws 
3512313153 codigo-web:5430667

Ctro D Quirós 389 fte/plaza 1 dorm 
coc/com $200m 155097354 TRIGO

DUEÑA Centro Urquiza y 9 de Julio 
luminoso impecable linda zona :ldor 
kitch liv/com bño Cel.3517 645932.

JUNIORS Dptos 1 y 2dor No tienen 
expensas Zuviria esq Uruguay 
$380M y $ 430M Tel 3516143950

N CBA Amoblado balcón ext liv com 
a/ac bño bañera Bv 11 lia 156 
$460.000 contrerasokulovich. com 
3512313153 codigo-web:5425147

N CBA Amplio a mts ciud univ liv 
com a/ac balcón Stgo Temple 94 
$420.000 contrerasokulovich. com 
3512313153 codigo-web:4520830

N CBA Amplio a mts ciud univ coc 
sep liv com lumin Stqo Temple 94 
$380.000 contrerasokulovich. com 
3512313153 codigo-web:5433281

N CBA Balcón Ext coc sep a mts 
Buen Pastor segur San Lorenzo 180 
$480.000 contrerasokulovich ws 
3512313153 codigo-web:5035278

NVA CBA 1 dor. Coc sep c/ liv /com. 
c/balcón liv com lumin Rondeau 537 
inmobiliar Laura Perez 3513938426

NVA CBA. Id c/plac coc/com 
Av.Pueyrredón 256 $ 330M¡ I 
TE:4479998 Rodríguez Hnos

NVA CBA Av Pueyrredon y Belgrano 
Id Ext. c/balcon liv/com coc/sep 
$350Mil 155097354 TRIGO

Nva Cba Ituzaingo 1139 Coc/Sep 
Bale $400m-Chacabuco 472 C/Sep 
Bale $350m-Parana 195 Bale $330m 
T156560704 codigo-web:5425959

NVA CBA Rondeau 430 Liv Com Bale 
Coc Idorm lbño $350000 Tel 
4242040-4245588 
codigo-web:5437690

SAN VICENTE Idor liv/com cocina 
$170Mil Otro Jaleen Cochera Categ 
$240Mil DUEÑO 155331844

Zna D Quirós Id m/lumi exc. termin 
coc c/desay alacen liv com sep patio 
prop s/ expen s/comis 3513159833

2 DORMITORIOS
ALQ dpto, 2 dor, B2 Jardín de Claret 
(zona mujer urbana) coc/com, todos 
los serv terraza privada 3512150202

AV COLON 1437 piso 8 amplio 2 
dorm liv/com coc sep semi 
amoblado 155097354 TRIGO

B° General Paz 25 de mayo 1122 2 
Dormitorios 2 Baños 75m2 sup. 
total $650000 3513897128 
codigo-web:5436572

B° General Paz 25 de Mayo 1500 2 
Dorm, coc sep, TERRAZA INCREIBLE 
$700.000 3512754541 
codigo-web:5423217

B2 GRAL PAZ 2dor exter c/balcon 
impec D. Luque al 400 alq. $450M 
NO TIENE EXPENSAS. 156143950

B2GRALPAZ Viamonte 335 2d 
c/plac coc/com sin expensas
TÉ4479998

B JARDIN l-2-3d Sobre Av. Richieri 
3117 - Dúplex 2dor Justiniano Posse 
1275 Muy seguros Te 3515-726474

B° Las Flores 2 Dormitorios 2 Baños 
78m2 sup. total $800000 
3513897128 codigo-web:5436570

B° Nva Cba Av. Pueyrredon 80, Piso 
de 2 dorm, cocina comedor, lavad, 
Patio amplio propio, $750.000. Italia 
5689910 codigo-web:5436211

CENTRO 2d c/plac coc Liv/com y 
Balcón Corrientes 334 430MÍI 
TE:4479998 Rodríguez Hnos

CENTRO $380Mil2d coc living 
comedor Amplio 27 de Abril 980 
TE:4479998 Rodríguez Hnos

Ctro-Alberdi Avellaneda 365 
2PxEscal Ext 2/VAcond Terraza con 
tender y pileta Expensa Baja $400m 
T156560704 codigo-web:5421290

Ctro Cañada 373 y S Juan Coc/Sep 
2Bños 2Balc $550m Otr Chacabuco 
3512D y 1/2 Amplio 2Bños $550m 
T156560704 codigo-web:4581305

NUEVA CÓRDOBA 2 dor amplios 
c/placares y 2bñ, un dorm c/baño 
priv, balcón terraza, cocina sep, 
impecable condiciones, frente, 
muy luminoso y exc ventilar, 
sobre calle Buenos Aires a mts 
Av. Estrada (351) 732-7900 

NVA CBA A mts Patio Olmos Bv San 
Juan y Cañada 2dor liv com cocina 
baño $450.000 Te.3515056835

Va Belgrano (Saint Jordi) 2d 3b lee 2 
cocheras seg 24 Hs pileta SUM Gym 
categoría D1600 3513021224 JB 
SRUR codigo-web:5437553

3 DORMITORIOS
B° Casonas de los Arcos de 
Manantiales 3 Dorm, 2 Baños, 
cochera. $670.000 3512754541 
codigo-web:5428150

DUEÑO RNuñez 4400 PH 3dcocl/c 
2bñs cuarto d/serv 2 pati. asad coch 
sin/gast com $550M 3516988803

DUEÑO Alquila o vende Dpto 3dor 
2bñs Pleno Centro Seguridad 24hs 
Cel: 351-3794325

Nva Cba-Ctro Irigoyen 67 3D+Dor 
serv Amplio Antiguo A mts Ptio 
Olmos y mts Buen Pastor $500m 
T156560704 codigo-web:4101580

ALQUILERES 
TEMPORARIOS

DEPTO 1 dor coc/com, liv patio. PB. 
Equipado p/2 o 3 pers. B° San 
Martín $380Mil T 3516566691

PATIO OLMOS: 1-2 y 3 ambientes 
A/Ac Segurid Cochera dia/semana 
Montevideo 408 Promos 155331844

HOTELES, 
PENSIONES Y 
HOSPEDAJES

HOSPEDAJES Y 
PENSIONES

A habit individual p estudiantes. 
Ultima disponible!! Buenos Aires 
248. Te: 351-5090405 de 8 a 21hs

ALQ Habitac Centro baño priv. bale a 
la calle patio ínter coc a compartir 
NOwapp Solo Llamar 3517 528668

ALQ. a varón, 1/2 edra. Pza. Colón, 
habitac c/bño privado 3518164604 
de 11 a 18 hs. solo llamadas.

ALQ a Caballero, hab. a estrenar, 
Categoría, c/baño priv. R. Peña 336 
Centro, de 9 a 13hs. Te 158746672

ALQUILO MONOAMBIENTE sin 
niños. Gas natural.wiffi. Con 
muebles .te: 3518679732

ALTA Cba Alq Habit c/bño privado 
Entrada indep desde $110.000. Para 
persona sola. T 351-3461406

ARGUELLO Martinoli 8900 Hosped 
p/hombre Jubil Hab Indiv Mensual 
Amobl s/Gtía ni depos 153317148

VERANEO Y 
FIN DE SEMANA

CHALETS, 
DEPARTAMENTOS 
Y CABANAS

C.PAZ S.ANTONIO casa 6/10 pers 
pileta qcho pque pool ping.pong 
metegol cerca Rio 3515934220

CABAÑAS en Nono c/pileta, asador 
100 mts ruta. 3516642462/6

CABAÑA Va Hermoso p/6pers wifí 
netflix pque arroyo descanso Galería 
$45.000 xdia T.3513049789

FRENTE AL MAR
SAN BERNARDO 

-Dpto 7 personas cochera 
l2 quine Febrero 
Vista Panorámica 

Wspp: 3804686309

NONO Yerba Buena dptos todo 
equipado p/4 o 5 pers. $60M x día. 
p/6 o 8 pers. $70M x día. Reserva 
03512364005 oferta p/Febr/Mzo.

Sierras de Córdoba, Tanti Cabañas 
equipadas, SPA, 4 piletas, desayuno, 
restaurante, mucamas, parque. 
Promo Reservas @cabanasant¡lope 
3541543759

Sierras de Córdoba, Tanti Cabañas 
equipadas, SPA, 4 piletas, desayuno, 
restaurante, mucamas, parque. 
Promo Reservas @cabanasant¡lope 
3541543759

TANTI Alquilo Cabaña para 2/4/6 
personas. Pileta Parque DirecTv Wifi 
Wsp 351-3794325

TERRENOS Y LOTES

VENTAS

FALDA del Carmen 9 Has, "vista a 
las sierras" alambrado, agua y luz, 
escritura, excel entorno vegetación 
autóctona, ideal emprend turístico

U$D 280M T 3515220268 

450m2 sup. total. Entrega de 
U$S4000 VILLA DEL DIQUE, NUEVO 
LOTEO!! 3516855559 
codigo-web:5418621 

600M2 sup. total. Increíble Loteo, 
Muy Cerca Del Lago. 3516855559 
codigo-web:4428614 

670m2 sup. total. ENTREGA DE 
U$S7200 VILLA GENERAL 
BELGRANO- INCREIBLES LOTES!! 
3516855559 codigo-web:5418612

A mts Autovía Cba Alta Gracia. 
450m2 c/esc Mi Valle Golf 
T3516699611

A150 MTS DE RUTA9 2400m2 sup. 
total U$S7777 OPORTUNIDAD DE 
INVERSION EN JESUS MARIA 
3525487530 codigo-web:5436985

ACCEDE a tu lote. Entrega y cuotas 
fijas en dólares - Cel: 3516855559 
codigo-web:4600119

Av.Fuerza Aerea al 3000 Frente Me 
Donald esquina baldío 325m213x25 
D250mil T.3516162374 Paredes 
codigo-web:5412320

B° Cuesta Colorada Los Jacintos, 
588m2 escritura, TRINIDAD 
4260606/3513069737

B° El Ranch Rio Negro 3800. 
1056m2 escritura U$S 150MIL 
TRINIDAD 4260606/3513069737

B° Ameghino Norte Fuerza Aerea 
4012200m2 sup. total U$S120000 
3518633200 codigo-web:5342889 

b° Gral Paz- Gran lote- son 3 lotes 
en 'L'. 15m fte sobre dehesa y lOm 
sobre 25 de mayo D640m¡ I 
3516795714 codigo-web:5418783

B° Jardín de las Tejas Cno San 
Antonio Lotes 255m2 u$s70.500 
Cons. Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5418631

B° Observatorio Fructuoso Rivera 
1071414m2 sup. total U$S100000 
3518633200 codigo-web:4795165

B SAN Martin Martín García 680, 
Excel. Oportunidad, terreno 244 m2 
con Escritura, U$S 74.000. Italia 
4251999 codigo-web:4971045

Camino San Carlos O' Higgins 9000 
560m2 sup. total 3512089703 
codigo-web:5418138

CARLOS PAZ Pque Siquiman terreno 
100 mt ruta agua luz alum, escritura 
$22.000.000 ent y finan 3515315836

CERRO Adrián Corneiol922 
factibilidad 2 viviendas 540 mts2 
Oportu!!! u$d 115.000 mil ....351 
5185520 JBSrur 
codigo-web:3943134

Cerro de las Rosas Spilimbergo gran 
terreno apto desarrollo 3283 
3517546853 codigo-web:5393955

CHATEAU Carreras - Ramón Carcano 
■ Exclusiva Fracción de Terreno - 
20000m2 sup. 3515054880 
codigo-web:5116238

Colinas de Manantiales impecable 
lote 329m2 sup. total 3516658235 
codigo-web:5428117

Distrito Sur Camino San Antonio 
Valparaíso 7600 360m2 sup. total 
3512089703 codigo-web:5418182

Docta Avenida250m2 sup. total 
U$S9000 + Saldo en cuotas 
3512089703 codigo-web:5418177

Docta Avenida 396m2 sup. total 
apto comercio 3512089703 
codigo-web:5437162

Docta Avenida Apto dúplex fondo 
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